

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę różnych produktów leczniczych ( Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2021/S 178-463010 z dnia 14 września 2021r. )*

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

1. Czy Zamawiający wskaże minimalną wartość zamówienia, np. 80% wartości umowy? Obecne zapisy umowne, które nie wskazują minimalnej wartości są sprzeczne z art. 433 pkt. 4 ustawy PZP.

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż biorąc pod uwagę specyfikę prowadzonej działalności, Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć jaką minimalną ilość towaru na pewno zamówi. Ofertę należy złożyć na ilości podane w formularzu cenowym, które to ilości zostały oszacowane prawidłowo i z należytą starannością.*

2. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 8.1. z 3% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.*

3. Prosimy o określenie ilości dla Części nr 6, zarówno w SWZ jak i opublikowanych załącznikach ilość dla Części nr 6 nie została zdefiniowana.

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie w dniu 15-09-2021r. dokonał modyfikacji formularza cenowego, będącego załącznikiem nr 2 do SWZ.*

4. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie w formacie .xml załącznika nr 3 do SWZ, tj. oświadczenia JEDZ.

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż udostępnił załącznik nr 3 do SWZ – Jednolity Europejski Dokument zamówienia w formacie XML.*

Zastępca Dyrektora ds.lecznictwa  
Jerzy Górny

.....

( Podpis osoby uprawnionej )